
UCHWAŁA NR LV/522/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych,  szkoleniach 

lub ćwiczeniach organizowanych przez Państwową Straż Pożarną, Gminę Otmuchów 
lub inne uprawnione podmioty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 40) i art. 15, art. 15a oraz art. 48 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 194), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach 
organizowanych przez Państwową Straż Pożarną, Gminę Otmuchów lub inne uprawnione podmioty oraz 
za udział w innych zadaniach realizowanych na rzecz Gminy Otmuchów i jej mieszkańców w kwocie: 

1) za udział w działaniach i akcjach ratowniczych - 15 zł za każdą rozpoczętą godzinę, 

2) za udział w szkoleniach (ćwiczeniach) - 3 zł za każdą rozpoczętą godzinę. 

3) za udział w innych zadaniach - 10 zł za każdą rozpoczętą godzinę 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/331/2022 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 16 lutego 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach 
organizowanych przez Państwową Straż Pożarną, Gminę Otmuchów lub inne uprawnione podmioty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8107221D-F39F-46E1-B800-2CA5B315050E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/522/2023 RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


